R LR
FUTURA PER LITALIA DI DOMANI

; l:—;‘:“ A LR llahfndam:m
{7 -: . [l [d ll ”
tg Circolo Didattico “San Francesco
\ Ko ,%, Via Calabria, 195 — 71016 San Severo (FG) - Italia

“\.v«-.

......

e-mail: faeel06002@istruzione.it - pec: fgee106002 @pec.istruzione.it — web: www.cdsanfrancesco.edu.it
tel/fax +39 0882 371038
C.F./ P. IVA: 93061350711 - Cod. Meccanografico: FGEE106002 - Codice Univoco UF68BQ

C.D"5AN FRANCESCO"-5, SEVERO ALE0BEEIORIC
Prot. 0003163 del 04/06/2024 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
WII-6 (Uscita)

SITO WEB DELLA SCUOLA

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1~ Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale
(D.M. 66/2023)”

CNP: MAC1/2.1-2023-1222-P-33636
CUP: J74D23002040006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Awviso di selezione di n. 02 Docenti costituenti la Comunita di Pratiche relativo al Progetto suindicato,
prot. n. 2737 del 11/05/2024;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in Amministrazione trasparente e sul Sito Web della Scuola prot. n.
3015 del 27/05/2024;

ACCERTATO che nessun ricorso & pervenuto in merito alla graduatoria provvisoria relativa alla selezione in
oggetto;

DECRETA

L'approvazione e la pubblicazione in data odierna della graduatoria DEFINITIVA per il reclutamento
di n. 2 DOCENTI per la costituzione di una COMUNITA’ DI PRATICHE a valere sul progetto PNRR —
Missione 4: Istruzione e ricerca — Investimento 2.1. “Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale scolastico” - D.M. 66/2023 —





A
FUTURA PER LITALIA DI DOMARI
Ba

vwrpmiiaasnelY | BT lL.ah ﬂ.lﬁmilll
-p"i’wﬁ

PR R . .
/%@ \ Circolo Didattico “San Francesco”
\ ’ﬁ.ﬁpf}, Via Calabria, 195 — 71016 San Severo (FG) - Italia

e-mail: faeel106002@istruzione.it — pec: fgee106002@pec.istruzione.it — web: www.cdsanfrancesco.edu.it
tel/fax +39 0882 371038
C.F./P. IVA: 93061350711 - Cod. Meccanografico: FGEE106002 - Codice Univoco UF68BQ

GRADUATORIA DEFINITIVA

Graduatoria ruclo = Componente COMUNITA’ DI
PRATICHE — D. M. 66/2023
NOME TITOLI DI ICERTIFICAZIONI| PARTECIP. A GRUPPIE | DOCENZE “SENZA [CORSI TOTALI
STUDIO ALTRE ATTIVITA DI ZAINO” ISEGUITI
COORDINAM.
1/ ILARIA PRESUTTO 10 5 4 6 25
2| DI MASO ISABELLA 5 5 4 3 6 23

Avverso le presenti graduatorie &€ ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni o al Capo dello Stato entro 120 giorni
dalla data di pubblicazione delle stesse.

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione delle stesse
all’Albo Pretorio on line per la pubblicita legale sul sito web istituzionale www.cdsanfrancesco.edu.it

La Dirigente Scolastica
Dott. ssa Maria Chiara SCHIAVONE

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa




		2024-06-04T10:35:58+0200
	SCHMCH64R58I158I




